

**Michał Boruczkowski**  
**Radny Rady Miasta Poznania**

Poznań, dnia 29.12.2014r.

URZĄD MIASTA POZNAŃ BIURO RADY MIASTA SEKRETARIAT		
WPLYNĘŁO DNIA	2014 -12- 29	WPLYNĘŁO DNIA
L. dz.	zł.	
znak spr.		

**Sz. P.**  
**Jacek Jaśkowiak**  
**Prezydent Miasta Poznania**  
za pośrednictwem: Przewodniczącego  
Rady Miasta Poznania

### INTERPELACJA NR MBO/2014/XII/5

Panie Prezydencie,

mieszkańcy Piątkowa zwrócili się do mnie z prośbą o interpelację w następującej kwestii.

#### Stan faktyczny:

Na terenie Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na Piątkowie znajduje się kanalizacja deszczowa. W dużym stopniu jej stan właścicielski ni jest uregulowany. W GEOPOZie sieć kanalizacji deszczowej jest naniesiona na mapy, lecz na podkładach geodezyjnych nie jest oznaczony ich właściciel.

W związku z powyższym, proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Kto jest właścicielem (np. Miasto Poznań, dana spółka miejska) kanalizacji deszczowej znajdującej się na terenie Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej? Kto zarządza siecią kanalizacji deszczowej znajdującej się na terenie Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej (np. ZDM poprzez Zespół ds. Kanalizacji Deszczowej)?
2. Kiedy ostatni raz i przez kogo była robiona inwentaryzacja kanalizacji deszczowej znajdującej się na terenie Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej? Gdzie znajduje się dokumentacja związana z inwentaryzacją?
3. Jaki jest aktualny stan techniczny kanalizacji deszczowej znajdującej się na terenie Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, w tym jej przepustowość odnośnie pobierania wód opadowych? Które fragmenty kanalizacji deszczowej znajdującej się na terenie Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej wymagają nakładów i napraw? Jakie są w najbliższych latach przewidziane środki na naprawy kanalizacji deszczowej znajdującej się na terenie Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej?
4. Kiedy zostanie w pełni uregulowany stan właścicielski odnośnie kanalizacji deszczowej znajdującej się na terenie Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej? Na kiedy jest planowane przejście przez ZDM tej kanalizacji do zarządzania? Czy rozgraniczenie stanu właścicielskiego między Miasto a Poznańską Spółdzielnię Mieszkaniową w taki sposób, by część kanalizacji od wyjścia z budynku do pierwszej studzienki była własnością Poznańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, z częścią za pierwszą studzienką była już własnością Miasta jest dla Miasta satysfakcjonujący? W jakim terminie takie rozgraniczenie mogłoby być przeprowadzone?

Proszę o odpowiedzi precyzyjne i konkretne. Proszę, by odpowiedzi były uszeregowane w punktach odnoszących się do zadanych pytań.

*Michał Boruczkowski*  
Michał Boruczkowski  
Radny Rady Miasta Poznania